

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Arbeide med prosjektet	Opplæring i Audacity	Plasteryddedag i skjærgården Møtes på skolen til vanlig tid Se innlegg på IST ang. Bekledning, mat osv.	Arbeide med prosjektet	Kunst og håndverk
2 9.10-9.55	Matte	Engelsk		Arbeide med prosjektet	Arbeide med prosjekt
3 10.05-10.50	Opplæring i Audacity	Naturfag			
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk		Gym	Fremføring og fremvisning av Podkasten
5 12.20-13.05	Gym	Valgfag		Språk	
6 13.15-14.00					
7 14.10-14.55					

Informasjon:**Ordenselever: se oppslag i klasserommet****Fysisk – vi er ute! Viktig:** Fyll ut egenvurdering i fysisk som ligger på its innen tirsdag.**Friluftsliv:** Vi går via Nodeviga til Kleven og opp til Andetoppen hvor vi tar en pause. Husk å kle dere etter været. Gjerne ta med mat. Det blir ikke bål pga bålforbud**Se informasjon på IST ang. Plasteryddedagen.****Fagdager:** 14.05: Norsk fagdag, 23.05: Engelsk fagdag og 31.05: Matte fagdag**Samfunn:** Prøve mandag i neste uke.**SMS-kommunikasjon:** Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer.

	LÆRINGSMÅL
Norsk	Kunne bruke presentasjonsverktøyet Audacity for å kunne spille inn, redigere og lage en Podkast. Kunne være kildekritisk og finne gode kilder i arbeidet
Matte	Jeg kan regne ut massetettheten til forskjellige stoffer
Engelsk	I can explain in what way the Native Americans led a sustainable life
KRLE	Kunne forklare hva bærekraft er, og hva økologisk fotavtrykk er
Samfunn	Forstå hva som ligger i begrepet bærekraft, og kunne bruke begrepet for å reflektere og drøfte hvordan klima/miljø, økonomi og sosiale forhold henger sammen. (Repetisjon på skolen: 281-312)
Gym	Mandag: Plogging. Husk utegymtøy . Torsdag: Fotball/volleyball. Husk utetøy
Naturfag	Jeg kan forklare hvordan plasten sprer seg i naturen og i havet.
Tysk	Vi ser film i tysk denne uka.
Spansk	Jeg kan navn for klær og farger på spansk og kan fortelle hva jeg har på meg og hva andre har på seg. Jeg kan ord og uttrykk for å fortelle om været på spansk.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok
NORSK					
MATTE		Ingen Lekse			
ENGELSK		Vi jobber med "Chief Seattle's Letter"	Gruppearbeid podcast	Gruppearbeid podcast	
SAMFUNN				Ingen lekse. Øve til prøve eller gruppearbeid.	Øve til prøve
KRLE					
NATURFAG				4. time: Jobbe med prosjektet. 5. timer. Vi starter fremføring av prosjektet.	
MAT OG HELSE			Timene går ut på grunn av plastryddedag.		
2. FREMMED-SPRÅK	Spansk: Tirsdag: Gjør ferdig oppgave 2 og 3 side 89 i sables som vi begynte på i timen på torsdag.				
VALGFAG					